⁷⁴ Ut in disciplinis adipiscendis proficiat quis, interest, rei singularem quemdam pro elegantiori, et saniori Antiquitate sensum soverre; et nemini dubium erit, Veterum opera fontes purissimus esse, unde divitias, thesaurosque hauriamus, quibus politum iudicium, et recta rerum aestimatio comparantur, quibusque utimur ad verum, et falsum internoscendum in *Naturae venustatibus*, ad quam adhaerescere debemus. *Bail. Judic. Sapiens. tom. I. par. 2. apud Honorat. a. S. Maria tom. I. animadvers. in regulas, et usum Critices art. II. in notis.*